
DZIENNIK URZĘDOWY Iissnossi^I 

WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO
Poznań, dnia 10 października 1991 r. Nr 12

TREŚĆ
Poz.:

ROZPORZĄDZENIA

138 Wojewody Poznańskiego Nr 7/91 z dnia 11 września 1991 r. 
zmieniające zarządzenie nr 5/88 z dnia 23 lutego 1988 r. w 
sprawie podziału wód otwartych województwa poznańskiego 
na obwody rybackie.

139 Wojewody Poznańskiego Nr 8/91 z dnia 13 września 1991 r. 
w sprawie uznania miejscowości Sieraków za miejscowość o 
walorach rekreacyjnych.

ZARZĄDZENIE

140 Wojewody Poznańskiego Nr 113/91 z dnia 6 września 1991 r. 
w sprawie powołania biegłych do szacowania nieruchomości.

UCHWAŁY RAD

141 Miasta i Gminy w Skokach Nr XII/72/91 z dnia 31 lipca 
1991 r. w sprawie aktualizacji miejscowych planów zagospo
darowania przestrzennego m. Skoki i gm. Skoki.

142 Gminy w Nekli Nr XIV/80/91 z dnia 26 sierpnia 1991 r. w 
sprawie aktualizacji miejscowego planu ogólnego zago
spodarowania przestrzennego gminy Nekla.

143 Miejskiej w Sierakowie Nr XI/93/91 z unia 13 sierpnia 1991 r. 
w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej do wydawania decyzji administracyjnych.

POWIERZENIE PROWADZENIA SPRAW 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

144 Porozumienia z dnia 1 września 1991 r. pomiędzy 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Nowym Tomyślu a 
Zarządem Miasta i Gminy Opalenica oraz Zarządami Gmin: 
Lwówek i Kuślin.

- 138 -

Rozporządzenie nr 7/91
Wojewody Poznańskiego

z dnia 11 września 1991 r.

zmieniające zarządzenie nr 5/88 Wojewody Poznańskiego w 
sprawie podziału wód otwartych województwa poznańskiego na 
obwody rybackie.

Na podstawie art. 12 ust. 1 art. 15 ustawy z dnia 18 kwietnia 
1985 r. o rybactwie śródlądowym (Dz.U.Nr 21 poz. 91) oraz §§ 
17-19 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywno
ściowej z dnia 14 czerwca 1985 r. w sprawie wykonania niektórych 
przepisów ustawy o rybactwie śródlądowym (Dz.U.Nr 33 poz. 151) 
zarządza się co następuje:

§ 1
W załączniku do Zarządzenia nr 5/88 Wojewody Poznańskiego 

z dnia 23 lutego 1988 r. w sprawie podziału wód otwartych woje
wództwa poznańskiego na obwody rybackie (Dz.Urz.Woj.Poz. Nr 4, 
poz. 52) dokonuje się następujących zmian.
1. Lp. 18 otrzymuje brzmienie:

“18” jezioro Mistrzewo — jezioro Mistrzewo i jezioro Dębnica
— MiG Kłecko

2. Dodaje się Lp. 18a w brzmieniu:
“18a” — jezioro Owieczki — jezioro Owieczki - G. Łubowo

3. Opis obwodu rybackiego - jezioro Mistrzewo otrzymuje 
brzmienie:
“Obwód ten obejmuje obszar wody otwartej jezior Mistrzewo 
i Dębnica oraz obszar rzeki Mała Wełna od jej ujścia z jeziora 
Owieczki do przepustu linii kolejowej Gniezno - Kłecko”.
Opisany obwód rybacki leży w obrębie miasta i gminy Kłecko.

4. Opis obwodu rybackiego - jezioro Owieczki otrzymuje 
brzmienie:
“Obwód ten obejmuje obszar wody otwartej jeziora Owieczki 
oraz obszar rzeki Mała Wełna od jej źródeł do ujścia do jeziora 
Żydówko oraz od jej ujścia z jeziora Żydówko do ujścia z 
jeziora Owieczki”.
Opisany obwód rybacki leży w obrębie gminy Łubowo.

§2
Wykonanie rozporządzenia zleca się Dyrektorowi Wydziału 

Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej.

§ 3
Rozporządzenie wchodzi w życie z upływem 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Wojewoda Poznański 
(-) Włodzimierz Łęcki





DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 12 poz. 140,141

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału 

Geodezji i Gospodarki Gruntami.

34. Tadeusz Rezulak — ul. 3 Maja 7a/3
62-200 Gniezno

35. Tadeusz Safiński - Oś. Kosmonautów 6/30
61-624 Poznań

36. Aleksander Sawiński - ul. Bogusławskiego 16/39 
Poznań

37. Wiktor Sobczak — ul. Skarbka 40a
60-348 Poznań

38. Mirosław Staszak — Oś. Boh. II Wojny Świat. 48/3 
61-384 Poznań

39. Zenon Skrzypczyński — ul. Łąkowa 1
64-500 Szamotuły

40. Krystyna Szymańska - Oś. Zwycięstwa 2/44
61-641 Poznań

41. Maria Tierling — ul. Dąbrowskiego 32/6 
60-843 Poznań

42. Grzegorz Tomczyk - ul. Kossaka 28 
63-100 Śrem

43. Edmund Tomicki — ul. Głogowska 47/9a 
Poznań

44. Adam Trybusz - Oś. B.Śmiałego 15d/38 
60-650 Poznań

45. Marian Tyli - ul. Sienkiewicza 20/12
60-818 Poznań

46. Dobrosław Wojciechowski - .ul. Piotra Skargi 5 
60-030 Luboń

47. Krzysztof Wojtysiak - Oś. Orła Białego 46/8 
61-251 Poznań

48. Jacek Wujczak - ul. Galileusza 6a/38
60-161 Poznań

Nieruchomości rolne

1. Józef Dimmich - ul. Paderewskiego 54 
62-200 Gniezno

2. Fr. Ksawery Kostrzewski - Oś. Armii Krajowej 135/4 
61-370 Poznań

3. Kazimierz Łuczak - ul. Wybickiego 19 
63-100 Śrem

4. Jan Marcinkowski - ul. Prądzyńskiego 22/5 
61-523 Poznań

5. Krystyna Miklaszewska — ul. Jugosłowiańska 48a/23 
Poznań

6. Adam Paradowski — ul. Mazowiecka 9 
60-617 Poznań

7. Stanisław Polcyn - ul. Chudoby 6/8
62-200 Gniezno

8. Antoni Przygocki - ul. Bożeny 22
61-053 Poznań

9. Anna Tatarkiewicz - ul. Podstolińska 8/9
60-328 Poznań

10. Elżbieta Wójtowicz - Oś. Oświecenia 27/29
61-206 Poznań

11. Alina Wcześniacka — Oś. Zodiak ul. Raka 9 
61-162 Poznań

12. Elżbieta Zbierska - ul. Sporna 12
61-709 Poznań

13. Jerzy Zembal — ul. Nowa 17
62-069 Palędzie k./Poznania

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Wojewoda Poznański 
(—) Włodzimierz Łęcki

- 141 -

Uchwała nr XII/72/91
Rady Miasta i Gminy w Skokach

z dnia 31 lipca 1991 r.

w sprawie: aktualizacji miejscowych planów ogólnych
— miasta Skoki w skali 1:5000
— gminy Skoki w skali 1:10000

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie teiytorialnym 
z dnia 8 marca 1990 r. (Dz.U.Nr 16 poz. 95 - z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 18 i 34 Ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o 
planowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz.U.Nr 17 poz. 99 z 
1989 r.) Rada Miasta i Gminy w Skokach uchwala, co następuje:

§ 1
Po zapoznaniu się z przedłożoną przez Zarząd Miasta i Gminy 

w Skokach okresową oceną aktualności Planu ogólnego zagos
podarowania przestrzennego miasta Skoki - zatwierdzonego 
Uchwałą Nr XIV/45/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w 
Skokach z dnia 24 stycznia 1986 r. (Dz.Urz.Woj.Poz.Nr 3/86 poz. 
34) oraz Planu zagospodarowania przestrzennego gminy Skoki 
zatwierdzonego Uchwałą Nr XVII/55/86 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Skokach z dnia 28 marca 1986 r. (Dz.Urz.Woj.Poz. 
Nr 6/86 poz.80) - uznaje się za niezbędne dokonanie aktualizacji 
w/w planów.

§ 2
Do czasu uchwalenia zaktualizowanych planów, dotychczasowe 

plany mogą stanowić materiały do podejmowania decyzji admi
nistracyjnych, po zaciągnięciu wymaganych przepisami opinii Samo
rządu Miasta i Gminy Skoki i służb planowania przestrzennego 
pod kątem uwzględnienia wniosków wynikających z potrzeby aktu
alizacji planów oraz z zaawansowania prac nad aktualizacją w/w 
planów.

§ 3
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta i Gminy 

Skoki.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Przewodniczący Rady
(-) mgr inż. Ryszard Sepioł



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 12 poz 112 144

- 142 - - 143 -

Uchwała nr XTV/80/91 
Rady Gminy w Nekli 

z dnia 26 sierpnia 1991 roku 

w sprawie: aktualizacji miejscowego planu ogólnego zagos
podarowania przestrzennego gminy Nekla.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie terytorialnym (Dz.U.Nr 16 poz. 95 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 18 i 34 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o 
planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1989 r. Nr 17 poz. 99) Rada 
Gminy w Nekli uchwala, co następuje:

§ 1
W wyniku przeprowadzonej oceny aktualności miejscowego 

planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Nekla 
zatwierdzonego uchwałą Nr XIV/58/86 Gminnej Rady Narodowej 
w Nekli z dnia 21 lipca 1986 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Nekla 
(Dz.Urzędowy Województwa Poznańskiego z 1986 r. Nr 11 poz. 
153) uznaje się za niezbędne dokonanie aktualizacji w/w planu.

§2
Do czasu uchwalenia zaktualizowanego planu dotychczasowy 

plan może stanowić materiały do podejmowania decyzji 
administracyjnych po zasięgnięciu wymaganych przepisami opinii 
organów Samorządu Terytorialnego i służb planowania prze
strzennego pod kątem uwzględnienia wniosków wynikających z 
potrzeby aktualizacji planu i stanu zaawansowania prac nad tym 
tematem.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy 
(-) mgr Jerzy Osypiuk

Uchwała nr XI/93/91
Rady Miejskiej w Sierakowie

z dnia 13 sierpnia 1991 roku

w sprawie: upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Spo
łecznej dla Miasta i Gminy Sieraków do wydawania decyzji ad
ministracyjnych w zakresie wykonywania zadań zleconych

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie terytorialnym (Dz.U. z 1990 r. Nr 16, poz. 95, Nr 32, 
poz. 191, nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253 i Nr 89, poz. 518 oraz 
z 1991 r. Nr 4, poz. 18, nr 34, poz. 151) w związku z art. 46 ust. 
5 ustawy z dnia 29 listopada 1990 r. o pomocy społecznej (Dz.U. 
Nr 87, poz. 506) Rada Miejska w Sierakowie uchwala, co następuje:

§ 1
Upoważnia się Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej dla 

Miasta i Gminy Sieraków do wydawania decyzji administracyjnych 
w zakresie wykonywania zadań zleconych.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Sieraków.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy w Sierakowie oraz na tablicach ogłoszeń rad 
sołeckich i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Poznańskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Sierakowie 
(—) Czesław Brzeziński

- 144 -

Porozumienie

zawarte w dniu 1 września 1991 r. pomiędzy mgr inż. Wojciechem 
Czyżewskim Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Nowym 
Tomyślu zwanym w treści porozumienia “Kierownikiem Urzędu 
Rejonowego” a zarządem Miasta i Gminy Opalenica zwanym w 
dalszej treści “organem miasta i gminy”.

Działając na podstawie art. 8 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, 
poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253), zgodnie z Uchwałą 
Nr VIII/63/91 z dnia 25 marca 1991 r. w sprawie przejęcia z 
administracji rządowej zadań w zakresie wydzierżawiania i 
wynajmowania nieruchomości Państwowego Funduszu Ziemi oraz 
art. 40, ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 12 poz. 144

rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123), za zgodą 
Wojewody Poznańskiego strony porozumienia postanawiają:

§ 1
Kierownik Urzędu Rejonowego powierza oragnowi miasta i 

gminy prowadzenie spraw należących do jego własności z zakresu 
administrowania nieruchomościami Państwowego Funduszu Ziemi 
a w szczególności:
- wydzierżawianie nieruchomości gruntowych,
- wynajmowanie budynków i lokali mieszkalnych oraz budynków 

i pomieszczeń gospodarczych z uwzględnieniem utrzymywania 
ich w odpowiednim stanie technicznym.

§2
Zadania, o których mowa w § 1 wykonywane są ze środków 

finansowych zabezpieczonych przez Urząd Wojewódzki na wniosek 
organu miasta i gminy. Zmiana zasad finansowania powierzonych 
zadań będzie określona w drodze aneksu do niniejszego porozu
mienia.

§ 3
Organ miasta i gminy odpowiada za zgodne z prawem prowa

dzenie powierzonych spraw oraz za sprawną organizację ich zała
twiania, a Kierownik Urzędu Rejonowego ma prawo nadzorowania 
powierzonych spraw.

§ 4
Spory wynikające z realizacji porozumienia rozstrzyga Woje

woda Poznański.

§5
Powierzenie spraw następuje na czas nieokreślony.

§6
1. Kierownik Urzędu Rejonowego może w formie pisemnej, z 

własnej inicjatywy lub na wniosek organu miasta i gminy cofnąć 
powierzenie prowadzenia spraw.

2. Cofnięcie powierzenia może nastąpić na wniosek organu miasta 
i gminy po upływie 6 miesięcy od dnia otrzymania wniosku chyba, 
żeKierownikUrzędu Rejonowegoi organ miasta i gminy uzgodnią 
inny termin.

3. W przypadku cofnięcia powierzenia załatwiania spraw, o których 
mowa w § 1, strony uzgadniają sposób rozliczenia środków 
finansowych uzyskanych z Urzędu Wojewódzkiego.

§ 7
Niniejsze porozumienie sporządzone zostało w czterech 

jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron.

§8
Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1IX 1991 r. i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Kierownik Urzędu Rejonowego 
w Nowym Tomyślu 
(-) mgr inż. Wojciech Czyżewski

Sekretarz Miasta i Gminy
(-) mgr inż. Alicja Grabowska

Burmistrz
(-) dr inż. Roman Maternik

Porozumienie 

zawarte w dniu 1 września 1991 r. pomiędzy mgr inż. Wojciechem 
Czyżewskim Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Nowym 
Tomyślu zwanym w treści porozumienia “Kierownikiem Urzędu 
Rejonowego” a zarządem Miasta i Gminy Lwówek zwanym w 
dalszej treści “organem miasta i gminy”.

Działając na podstawie art. 8 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, 
poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253) zgodnie z Uchwalą Nr 
VIII/63/91 z dnia 25 marca 1991 r. w sprawie przejęcia z 
administracji rządowej zadań w zakresie wydzierżawiania i 
wynajmowania nieruchomości Państwowego Funduszu Ziemi oraz 
art. 40, ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach 
rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123), za zgodą 
Wojewody Poznańskiego strony porozumienia postanawiają:

§ 1
Kierownik Urzędu Rejonowego powierza oragnowi miasta i 

gminy prowadzenie spraw należących do jego własności z zakresu 
administrowania nieruchomościami Państwowego Funduszu Ziemi 
a w szczególności:
- wydzierżawianie nieruchomości gruntowych,
- wynajmowanie budynków i lokali mieszkalnych oraz budynków 

i pomieszczeń gospodarczych z uwzględnieniem utrzymywania 
ich w odpowiednim stanie technicznym.

§ 2
Zadania, o których mowa w § 1 wykonywane są ze środków 

finansowych zabezpieczonych przez Urząd Wojewódzki na wniosek 
organu miasta i gminy. Zmiana zasad finansowania powierzonych 
zadań będzie określona w drodze aneksu do niniejszego porozu
mienia.

§ 3
Organ miasta i gminy odpowiada za zgodne z prawem pro

wadzenie powierzonych spraw oraz za sprawną organizację ich 
załatwiania, a Kierownik Urzędu Rejonowego ma prawo nadzo
rowania powierzonych spraw.

§4
Spory wynikające z realizacji porozumienia rozstrzyga Woje

woda Poznański.

§ 5
Powierzenie spraw następuje na czas nieokreślony.

§ 6
1. Kierownik Urzędu Rejonowego może w formie pisemnej, z 

własnej inicjatywy lub na wniosek organu miasta i gminy cofnąć 
powierzenie prowadzenia spraw.

2. Cofnięcie powierzenia może nastąpić na wniosek organu miasta 
i gminy po upływie 6 miesięcy od dnia otrzymania wniosku chyba, 
że Kierowniku rzędu Rejonowego i organ miasta i gminy uzgodnią 
inny termin.

3. W przypadku cofnięcia powierzenia załatwiania spraw, o których 
mowa w § 1, strony uzgadniają sposób rozliczenia środków 
finansowych uzyskanych z Urzędu Wojewódzkiego.

§ 7
Niniejsze porozumienie sporządzone zostało w czterech 

jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 12 poz. 144

§ 8
Porozumienie wchodzi w życic z dniem 1IX 1991 r. i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Kierownik Urzędu Rejonowego 
w Nowym Tomyślu 
(-) mgr inż. Wojciech Czyżewski

Burmistrz Miasta i Gminy
(-) mgr inż. Bolesław Filipiak

Porozumienie

zawarte w dniu 1 września 1991 r. pomiędzy mgr inż. Wojciechem 
Czyżewskim Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Nowym 
Tomyślu zwanym w treści porozumienia “Kierownikiem Urzędu 
Rejonowego” a zarządem Miasta i Gminy Kuślin zwanym w 
dalszej treści “organem miasta i gminy”.

Działając na podstawie art. 8 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, 
poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253), zgodnie z Uchwałą 
Nr VIII/63/91 z dnia 25 marca 1991 r. w sprawie przejęcia z 
administracji rządowej zadań w zakresie wydzierżawiania i 
wynajmowania nieruchomości Państwowego Funduszu Ziemi oraz 
art. 40, ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach 
rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123), za zgodą 
Wojewody Poznańskiego strony porozumienia postanawiają:

§ 1
Kierownik Urzędu Rejonowego powierza oragnowi miasta i 

gminy prowadzenie spraw należących do jego własności z zakresu 
administrowania nieruchomościami Państwowego Funduszu Ziemi 
a w szczególności:
- wydzierżawianie nieruchomości gruntowych,
- wynajmowanie budynków i lokali mieszkalnych oraz budynków 

i pomieszczeń gospodarczych z uwzględnieniem utrzymywania 
ich w odpowiednim stanie technicznym.

§2
Zadania, o których mowa w § 1 wykonywane są ze środków 

finansowych zabezpieczonych przez Urząd Wojewódzki na wniosek 
organu miasta i gminy. Zmiana zasad finansowania powierzonych 
zadań będzie określona w drodze aneksu do niniejszego porozu
mienia.

§ 3
Organ miasta i gminy odpowiada za zgodne z prawem prowa

dzenie powierzonych spraw oraz za sprawną organizację ich za
łatwiania, a Kierownik Urzędu Rejonowego ma prawo nadzo
rowania powierzonych spraw.

§4
Spory wynikające z realizacji porozumienia rozstrzyga Woje

woda Poznański.

§ 5
Powierzenie spraw następuje na czas nieokreślony.

§6
1. Kierownik Urzędu Rejonowego może w formie pisemnej, z 

własnej inicjatywy lub na wniosek organu miasta i gminy cofnąć 
powierzenie prowadzenia spraw.

2. Cofnięcie powierzenia może nastąpić na wniosek organu miasta 
i gminy po upływie 6 miesięcy od dnia otrzymania wniosku chyba, 
żeKierownikUrzędu Rejonowego i organ miasta i gminy uzgodnią 
inny termin.

3. W przypadku cofnięcia powierzenia załatwiania spraw, o których 
mowa w § 1, strony uzgadniają sposób rozliczenia środków 
finansowych uzyskanych z Urzędu Wojewódzkiego.

§7
Niniejsze porozumienie sporządzone zostało w czterech 

jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron.

§8
Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1IX 1991 r. i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Kierownik Urzędu Rejonowego 
w Nowym Tomyślu 
(-) mgr inż. Wojciech Czyżewski

Wójt
(-) Jerzy Dziamski






